
平成30年度　新1年生

販売業者　株式会社　みのや
℡　075-612-1800

販売日時　：　平成30年　2月16日（金）　午後　3時頃　（入学説明会終了後）
場所　　　　：　体育館

全員購入品　（必ず購入して下さい）

希望購入品　（裏面　希望購入品　参照）
＊必ず必要ですが、ご家庭にあるものを使用していただいても結構です。
＊ｾｯﾄが全部そろっていること。

購入○印

※　購入欄に○をつけ、総合計金額を記入の上、当日販売業者に渡して下さい。

※　購入品には、1つ1つに名前を書いておいてください。

不易　ﾌｴｷのり　ひまわり　FH10

かぞえぼう組棒100型
数図ﾌﾞﾛｯｸ
けいさんｶｰﾄﾞ

つみき　・　いろいた
さいころ

時計　（ﾘﾝｸﾞ付）

おはじき

¥410
¥750

ｻｸﾗ　ｺﾝﾃﾊﾟｽﾃﾙ　12色　SCT12-01
ﾄﾝﾎﾞ　かきかたえんぴつ　（六角軸）黒　4B　1本
ｱﾋﾟｶ　学習帳　（こくご・さんすう・じゆうちょう）

合計

学用品価格表

¥2,700

¥650
¥125
¥410

価　　格　（円）

ﾋｼｴｽ　れんらくぶくろYW（糸入りﾋﾞﾆｰﾙ製）　Ｂ5
ｱﾋﾟｶ　学習帳　れんらくちょう
　おどうぐばこ　（ﾌﾞﾙｰ）　

品　　名
おけいこﾎﾟｹｯﾄ
まなびあいﾎﾞｰﾄﾞ
ｱｸﾃｨﾌﾞｸﾘｯﾌﾟ

お金

すうｶｰﾄﾞ

ｾｯﾄ価格

価　　格　（円）
¥510
¥750
¥470

¥4,680

¥45
¥390

さんすうぼっくす（ＡＫ版）

¥250
¥110

（記名　ｼｰﾙ入）

誠文社
義春刃物

品　　名
ﾊﾟｽ　太巻　16色　LP-16R
ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ　12色　ＦＹ-12Ｓ
赤白帽子　（男女両用ﾃﾄﾛﾝ）

せいさくﾏｯﾄ
軽量油土ｳｯﾄﾞｸﾚｲｿﾌﾄﾈｵ　ｹｰｽ付

　先丸はさみ　S-306

メーカー
ｻｸﾗ
ｻｸﾗ
ｷﾞﾝﾎﾟｰ
ｻｸﾗ

¥290
希望購入品合計 　

総合計金額　（　4680円　＋　希望購入品金額　） 　　　　　　　　　　　　　　　　円


