

## 学用品価格表

販売業者 株式会社 みのや  
TEL 075-612-1800販売日時：平成30年 2月16日(金) 午後 3時頃 (入学説明会終了後)  
場所：体育館

全員購入品 (必ず購入して下さい)

品名	価格(円)
おけいこポケット	
まなびあいポート	さんすうばっくす(AK版)
アクティブクリップ	
お金	セット価格
かぞえぼう組棒100型	
数図ブロック	
けいさんカード	
つみき・いろいろ	(記名 シール入)
さいころ	
時計 (リング付)	
すうカード	
おはじき	¥2,700
ヒシエス れんらくぶくろYW(糸入りピニール製) B5	¥250
アピカ 学習帳 れんらくちょう	¥110
おどうぐばこ (ブルー)	¥650
不易 フエキのり ひまわり FH10	¥125
サクラ コンテハスティル 12色 SCT12-01	¥410
トンボ かきかたえんぴつ (六角軸) 黒 4B 1本	¥45
アピカ 学習帳 (こくご・さんすう・じゅうちょう)	¥390
合計	¥4,680

希望購入品 (裏面 希望購入品 参照)

- \* 必ず必要ですが、ご家庭にあるものを使用していただいても結構です。
- \* セットが全部そろっていること。

品名	メーカー	価格(円)	購入○印
パス 太巻 16色 LP-16R	サクラ	¥510	
クーピーペンシル 12色 FY-12S	サクラ	¥750	
赤白帽子 (男女両用テトロン)	キンボー	¥470	
せいざくマット	サクラ	¥410	
軽量油土ウッドクレイソトネオ ケース付	誠文社	¥750	
先丸はさみ S-306	義春刃物	¥290	
希望購入品合計			

※ 購入欄に○をつけ、総合計金額を記入の上、当日販売業者に渡して下さい。

総合計金額 ( 4680円 + 希望購入品金額 )	円
---------------------------	---

※ 購入品には、1つ1つに名前を書いておいてください。